



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Domisi ApS**  
Trekronergade 52, st., 2500 Valby

CVR-nr. 39 68 77 04

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Angelos Plevrakis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domisi ApS Trekronergade 52, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 68 77 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Angelos Plevrakis
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Plevrakis Invest ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murer og malervirksomhed samt anden håndværks- og servicearbejde efter ledelsens valg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.476 t.kr. mod 971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.476.124</b>	<b>971</b>
1 Personaleomkostninger	-1.149.980	-764
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.429	-58
Andre driftsomkostninger	-27.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>240.465</b>	<b>149</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.542	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.923</b>	<b>147</b>
2 Skat af årets resultat	-53.091	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>184.832</b>	<b>114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	67.032	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.832</b>	<b>114</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	102.855	155
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.855</u>	<u>155</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	28
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>28</u>
5	Deposita	1.200	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.055</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.422	196
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38
	Periodeafgrænsningsposter	32.742	44
	Tilgodehavender i alt	<u>552.164</u>	<u>278</u>
	Likvide beholdninger	314.742	268
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>866.906</u></b>	<b><u>546</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>991.961</u></b>	<b><u>730</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	320.913	254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>488.713</b>	<b>418</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.120	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.120</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.532	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.316	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.078	34
Anden gæld	216.202	228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.128	268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>473.128</b>	<b>268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>991.961</b>	<b>730</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	253.881	114.400	418.281
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	67.032	117.800	184.832
	<b>50.000</b>	<b>320.913</b>	<b>117.800</b>	<b>488.713</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.089.621	737
Pensioner	39.062	17
Andre omkostninger til social sikring	21.297	10
	<b>1.149.980</b>	<b>764</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.078	34
Årets regulering af udskudt skat	-13.987	-1
	<b>53.091</b>	<b>33</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	360.000	360
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>360.000</b>	<b>360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-205.716	-154
Årets afskrivninger	-51.429	-51
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-257.145</b>	<b>-205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>102.855</b>	<b>155</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>35.000</b>	<b>35</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.000	0
Årets afskrivninger	-7.000	-7
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-14.000</b>	<b>-7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.000</b>	<b>28</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.200	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.200</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.200</b>	<b>1</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>196</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>196</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plevrakis Invest ApS, CVR-nr. 39687771, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


